[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«Красногвардейский район»

Белгородской области

сороковое  заседание
РЕШЕНИЕ

    1 апреля 2011 года                                                                              № 12

О внесении изменений в решение

пятого заседания Муниципального

совета Красногвардейского района

от 26 января 2008 года №8

  В связи с кадровыми изменениями, Муниципальный совет Красногвардейского района р е ш и л :

     Внести в приложение №1  решения Муниципального совета Красногвардейского района от 26 января 2008 года №8  «О регистрации фракции «Единая Россия» в Муниципальном совете Красногвардейского района» следующие изменения:
- вывести из членов депутатской фракции «Единая Россия» в Муниципальном совете Красногвардейского района  Бондаренко Людмилу Викторовну;

- ввести в состав членов депутатской фракции «Единая Россия» в Муниципальном совете Красногвардейского района Бондареву Ольгу Викторовну.
Председатель Муниципального совета

Красногвардейского района                                                     А.П. Медведева